【TOJOチップセラミックコンデンサ在庫表】※2025/5月末時点
チップ型番 容量 耐圧 許容差 ｻｲｽﾞ ﾒｰｶｰ 在庫数量
GRM033R6YA104KE14D 0.1μF 35v ±15% 0.6×0.3 ﾑﾗﾀ 10,000
GRM155F11E104ZA01D 0.1μF 25V -20~80% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 8,182
GRM155B11H102KA01D 1000pf 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 19,752
GRM155B11E103KA01D 0.01μF 25V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 10,753
GRM155B31H103KA88D 0.01μF 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 68,729
GRM155B31C104KA87D 0.1μF 16V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 5,494
GRM155B31E104KA87D 0.1μF 25V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 6,790
GRM155B31H104KE14D 0.1μF 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 41,014
GRM155B31E105KA12D 1μF 25V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 4,977
GRM155B11H152KA01D 1500pf 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,714
GRM155B31H153KA12D 0.015μF 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 10,000
GRM155B11H222KA01D 2200pf 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,596
GRM155B31H223KA12D 0.022μf 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,270
GRM155B11H332KA01D 3300pf 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 10,000
GRM155B31A334KE14D 0.33μF 10V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,013
GRM155B11H471KA01D 470pf 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 12,611
GRM155B11H472KA01D 4700pf 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 5,440
GRM155B31E473KA87D 0.047μF 25V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 7,532
GRM1555C1H2R0CA01D 2 pF 50V ±0.25pF 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 415
GRM1552C1H8R0BA01D 8pf 50V ±0.1pF 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,331
GRM1552C1H100JA01D 10pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 12,966
GRM1552C1H101JA01D 100pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 17,075
GRM1552C1H102JA01D 1000pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,744
GRM1555C1H120GA01D 12pf 50V ±2% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 18,303
GRM1552C1H150JA01D 15pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 8,265
GRM1555C1H150JA01D 15pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 10,000
GRM1552C1H151JA01D 150pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,738
GRM1552C1H220JA01D 22pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 8,591
GRM1552C1H221JA01D 220pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 8,859
GRM1555C1H222JA01D 2200pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 7,705
GRM155C8YA224KE01D 0.22μf 35V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 4,149
GRM1552C1H270JA01D 27pF 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 10,000
GRM1552C1H330JA01D 33pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 10,000
GRM1552C1H331JA01D 330pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,984
GRM1555C1H391JA01D 390pF 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 300
GRM1552C1H470JA01D 47pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 8,591
GRM1552C1H471JA01D 470pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,245
GRM1552C1H561JA01D 560pf 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,994
GRM1555C1H681JA01D 680pF 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 10,000
GRM1555C1H822JE01D 8200pF 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,827
GRM155R11H102KA01D 1000pf 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,343
GRM155R71H102JA01D 1000pF 50V ±5% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 20,000
GRM155R11H103KA88D 0.01μF 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,985
GRM155R71H103KA88D 0.01μF 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,962
GRM155R11C104KA88D 0.1μF 16V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 16,597
GRM155R61H104KE14D 0.1μF 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 10,754
GRM155R71H104KE14D 0.1μF 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 17,508
GRM155R61C105KA12D 1μF 16V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 11,275
GRM155R61E105KA12D 1μF 25V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 563
GRM155R61H105KE05D 1μF 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,037
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
1／6
【TOJOチップセラミックコンデンサ在庫表】※2025/5月末時点
チップ型番 容量 耐圧 許容差 ｻｲｽﾞ ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
GRM155R61E224KE01D 0.22μF 25V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,076
GRM155R61E225KE11D 2.2μF 25V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,645
GRM155R61H473KE14D 0.047μF 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,899
GRM155R61H474KE11D 0.47μF 50V ±10% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 7,710
GRM155R61A475MEAAD 4.7μF 10V ±20% 1.0×0.5 ﾑﾗﾀ 9,240
GRM188F11A105ZA01D 1μF 10V -20~80% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 2,454
GRM188F11A475ZE20D 4.7μF 10V -20~80% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 2,883
GRM188F11C105ZA01D 1μF 16V -20~80% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 525
GRM188F11C224ZA01D 0.22μF 16V -20~80% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 394
GRM188F11E104ZA01D 0.1μF 25V -20~80% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 5,714
GRM188F11E224ZA01D 0.22μF 25V -20~80% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,927
GRM188F11H103ZA01D 0.01μF 50V -20~80% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,625
GRM188F11H224ZA01D 0.22μF 50V -20~80% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 366
GRM188F11H473ZA01D 0.047μF 50V -20~80% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,538
GRM188B11H102KA01D 1000pf 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 8,882
GRM188B11H103KA01D 0.01μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 118,408
GRM188B11E104KA01D 0.1μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 59,440
GRM188B31H104KA92D 0.1μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 33,152
GRM188B31E105KA75D 1μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 40,641
GRM188B31H105KAALD 1μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 41,791
GRM188B11H152KA01D 1500pf 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 8,280
GRM188B11H153KA01D 0.015μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 2,197
GRM188B11E154KA01D 0.15μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 5,621
GRM188B11H222KA01D 2200pf 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,455
GRM188B11H223KA01D 0.022μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 34,194
GRM188B11A224KA01D 0.22μF 10V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 4,198
GRM188B11C224KA01D 0.22μF 16V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,992
GRM188B31E224KA87D 0.22μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 6,180
GRM188B31H224KAC4D 0.22μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 14,061
GRM188B31C225KE14D 2.2μF 16V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 840
GRM188B31E225KA12D 2.2μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,855
GRM188B30J226MEA0D 22μF 6.3V ±20% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,654
GRM188B11H332KA01D 3300pf 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 7,619
GRM188B11E333KA01D 0.033μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 5,602
GRM188B11H333KA61D 0.033μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 18,462
GRM188B11H471KA01D 470pf 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 5,814
GRM188B11H472KA01D 4700pf 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 40,680
GRM188B11E473KA01D 0.047μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,084
GRM188B31E474KA75D 0.47μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 4,415
GRM1885C1H4R0CA01D 4pf 50V ±0.25pF 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,218
GRM1885C1H2R0CA01D 2pF 50V 0.25pF 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 828
GRM1882C1H5R0CZ01D 5pf 50V 0±60ppm/°C 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,814
GRM1882C1H7R0DA01D 7pf 50V ±0.5pF 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,995
GRM1882C1H100JA01D 10pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 6,380
GRM1885C2E100JW07D 10pf 250V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 7,826
GRM1882C1H101JA01D 100pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 12,536
GRM1882C1H102JA01D 1000pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,580
GRM1882C1H103JA01D 0.01μF 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 4,788
GRM1882C1H120JA01D 12pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 2,388
GRM1882C1H122JA01D 1200pF 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 200
2／6
【TOJOチップセラミックコンデンサ在庫表】※2025/5月末時点
チップ型番 容量 耐圧 許容差 ｻｲｽﾞ ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
GRM1882C1H150JA01D 15pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 6,902
GRM1882C1H151JA01D 150pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,972
GRM1882C1H180JA01D 18pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 567
GRM1882C1H181JA01D 180pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,615
GRM1882C1H200JA01D 20pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,030
GRM1882C1H220JA01D 22pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 12,670
GRM1882C1H221JA01D 220pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 7,623
GRM1882C1H222JA01D 2200pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 4,526
GRM1885C1H242JA01D 2400pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,105
GRM1882C1H270JA01D 27pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 7,341
GRM1882C1H300JA01D 30pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 2,429
GRM1882C1H330JA01D 33pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 962
GRM1882C1H331JA01D 330pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,806
GRM1882C1H391JA01D 390pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 5,871
GRM1882C1H470JA01D 47pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 25,377
GRM1882C1H471JA01D 470pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 10,693
GRM188C81E475KE11D 4.7μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 1,000
GRM1882C1H560JA01D 56pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,385
GRM1882C1H561JA01D 560pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 9,635
GRM1882C1H681JA01D 680pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,990
GRM1882C1H821JA01D 820pf 50V ±5% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 2,784
GRM188R11H102KA01D 1000pf 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 15,802
GRM188R11H103KA01D 0.01μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 16,815
GRM188R11H104KA93D 0.1μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 80,566
GRM188R72A104KA35D 0.1μF 100V ±15% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,148
GRM188R61E105KA12D 1μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,350
GRM188R61E106KA73D 10μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 10,911
GRM188R71E224KA88D 0.24μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 2,545
GRM188R71H224KAC4D 0.24μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 544
GRM188R60J226MEA0D 22μF 6.3V ±20% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,090
GRM188R11H472KA01D 4700pf 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 3,728
GRM188R71H683KA93D 0.068μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 917
GRM188R61H474KA12D 0.47μF 50V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 4,435
GRM188R61E475KE15D 4.7μF 25V ±10% 1.6×0.8 ﾑﾗﾀ 4,351
GRM2162C1H101JA01D 100pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 7,257
GRM2162C2A102JA01D 1000pf 10V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 2,959
GRM2162C1H120JZ01D 12pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 7,894
GRM2162C1H150JZ01D 15pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 1,336
GRM2162C1H200JZ01D 20pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 8,300
GRM2162C1H221JA01D 220pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 4,706
GRM2162C1H222JA01D 2200pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 4,970
GRM2162C1H270JZ01D 27pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,908
GRM2162C1H300JZ01D 30pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 2,943
GRM2162C1H330JZ01D 33pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 6,742
GRM2162C1H331JA01D 330pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,344
GRM2162C1H470JZ01D 47pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 1,629
GRM2162C1H471JA01D 470pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 2,492
GRM219F11H104ZA01D 0.1μf 50V -20~80% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 749
GRM216F11H223ZA01D 0.022μF 50V -20~80% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,890
GRM21BF11H224ZA01L 0.22μF 50V -20~80% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 1,740
3／6
【TOJOチップセラミックコンデンサ在庫表】※2025/5月末時点
チップ型番 容量 耐圧 許容差 ｻｲｽﾞ ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
GRM21BF11E334ZA01L 0.33μF 25V -20~80% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 2,061
GRM219F11H474ZA01D 0.47μF 50V -20~80% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 2,919
GRM216B11H102KA01D 1000pf 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 7,375
GRM216B11H103KA01D 0.01μF 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,637
GRM21BB11H104KA01L 0.1μF 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 225
GRM21BB11C105KA01L 1μF 16V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 6,000
GRM21BB31H105KA12L 1μF 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 8,670
GRM21BB31A106KE18L 10μF 10V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,916
GRM21BB31C106KE15L 10μF 16V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 23,809
GRM21BB31C106KE15L 10μF 16V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 30,000
GRM21BB31E106KA73L 10μF 25V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 8,330
GRM216B11H222KA01D 2200pf 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 2,489
GRM21BB11E224KA01L 0.22μF 25V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 787
GRM21BB31E225KA75L 2.2μF 25V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 7,983
GRM21BD71H225KE01L 2.2μF 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,000
GRM21BB30J226ME38L 22μF 6.3V ±20% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,464
GRM21BB11E334KA01L 0.33μf 25V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,790
GRM219B31H334KA87D 0.33μf 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 6,878
GRM216B11H471KA01D 470pf 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 11,154
GRM21BB11H473KA01L 0.047μF 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 102
GRM21BB31H474KA87L 0.47μf 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 9,093
GRM21BB31C475KA87L 4.7μf 16V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 1,449
GRM21BB31E475KA75L 4.7μf 25V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 5,842
GRM21BB31H475KE51L 4.7μf 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 2,264
GRM219B11C684KA01D 0.68μf 16V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 1,380
GRM2192C2D101JV01D 100pF 200V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 500
GRM2192C2A101JA01 100pF 10V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 600
GRM2192C1H102JA01D 1000pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 4,170
GRM2192C2A102JA01D 1000pf 100V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 1,353
GRM2192C1H103JA01D 0.01μf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 458
GRM2192C2A103JA01D 0.01μF 100V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 2,980
GRM2192C1H153JA01D 0.015μF 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 362
GRM2192C2D120JZ01B 120μf 200v ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 990
GRM2192C1H822JA01D 8200pf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 2,971
GRM219R71H103JA01D 0.01μf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 4,000
GRM21BR72A104KAC4L 0.1μf 100V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,000
GRM21BR70J106KA73L 10μF 6.3V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,000
GRM21BR61E106KA73L 10μF 25V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 1,249
GRM21BR61H106KE43L 10μF 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 5,826
GRM21BR72E223KW03L 0.022μF 250V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 3,000
GRM21BR71E225KE11L 2.2μF 25V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 6,000
GRM219R61H225KE15D 2.2μF 50V ±10% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 1,005
GRM21BR61E226ME44L 22μF 25V ±20% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 2,702
GRM219R71H334JA88D 0.33μf 50V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 1,000
GRM21BR61H475ME51L 4.7μf 50V ±20% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 597
GRM21BR61A476ME15L 47μf 10v ±20% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 5,366
GRM21A5C2E100JW01D 10pf 250V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 4,947
GRM21A5C2E220JW01D 22pf 250V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 9,834
GRM21A7U2E471JW31D 470pf 250V ±5% 2×1.25 ﾑﾗﾀ 1,719
GRM31MB11H224KA01L 0.22μf 50V ±10% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 4,044
4／6
【TOJOチップセラミックコンデンサ在庫表】※2025/5月末時点
チップ型番 容量 耐圧 許容差 ｻｲｽﾞ ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
GRM31MF11E105ZA01L 1μF 25V -20~80% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 1,620
GRM31CR72A105KA01L 1μF 10V ±10% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 2,000
GRM31CF11E106ZA01L 10μF 25V -20~80% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 121
GRM31C2C1H104JA01L 0.1μf 50V ±5% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 1,587
GRM31C5C2A104JA01L 0.1μF 100V ±5% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 1,788
GRM31CB31C106KA88L 10μF 16V ±10% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 550
GRM31CB31E106KA75L 10μf 25V ±10% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 10,792
GRM31CD71H106KE11L 10μf 50V ±10% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 1,676
GRM31CR71H225KA88L 2.2μf 50V ±10% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 1,611
GRM31CB31H225KA87L 2.2μf 50V ±10% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 945
GRM31CB31C226KE15L 22μF 16V ±10% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 744
GRM31CR71H475KA12L 4.7μF 50V ±10% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 1,545
GRM31CB31A476ME15L 47μF 10V ±20% 3.2×1.6 ﾑﾗﾀ 2,291
GRM32QR73A103KW01L 0.01μf 1KVDC ±10% 3.2×2.5 ﾑﾗﾀ 1,248
GRM32RB11H105KA01L 1μF 50V ±10% 3.2×2.5 ﾑﾗﾀ 3,686
GRM32DB31E106KA75L 10μf 25V ±10% 3.2×2.5 ﾑﾗﾀ 2,589
GRM32EB3YA106KA12L 10μF 35V ±10% 3.2×2.5 ﾑﾗﾀ 729
GRM32EC72A106KE05L 10μF 100V ±10% 3.2×2.5 ﾑﾗﾀ 1,000
GRM32ER72A225KA35L 2.2μF 100V ±10% 3.2×2.5 ﾑﾗﾀ 1,476
GRM32DB31H335KA87L 3.3μF 50V ±10% 3.2×2.5 ﾑﾗﾀ 100
GRM32EC81C476KE15L 47μF 16V ±10% 3.2×2.5 ﾑﾗﾀ 1,000
0603B102K500CT 1000pF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 28,893
0603N102J500CT 1000pF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 1,883
0603B103K500CT 0.01μF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 49,556
0603B104K500CT 0.1μF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 220,000
0603B105K160CT 1μF 16V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 4,343
0603B105K250CT 1μF 25V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 19,851
0603B105K500CT 1μF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 10,000
0603B154K250CT 0.15μF 25V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 3,699
0603B223K500CT 0.022μF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 11,978
0603B224K500CT 0.22μF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 3,778
0603B471K500CT 470pF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 8,000
0603B472K500CT 4700pF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 4,000
0603B473K500CT 0.047μf 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 5,560
0603B474K250CT 0.47μF 25V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 4,000
0603N100J500CT 10pF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 4,000
0603N101J500CT 100pF 50V ±10% 1.6×0.8 WALSIN 3,978
0603N150J500CT 15pF 50V ±5% 1.6×0.8 WALSIN 3,969
0603N220J500CT 22pF 50V ±5% 1.6×0.8 WALSIN 4,000
0603N221J500CT 220pF 50V ±5% 1.6×0.8 WALSIN 3,323
0603N330J500CT 33pF 50V ±5% 1.6×0.8 WALSIN 4,000
0603N331J500CT 330pF 50V ±5% 1.6×0.8 WALSIN 4,000
0603N470J500CT 47pF 50V ±5% 1.6×0.8 WALSIN 4,000
0603N471J500CT 470pF 50V ±5% 1.6×0.8 WALSIN 4,000
0805B102K500CT 1000pF 50V ±10% 2×1.25 WALSIN 5,662
0805B103K500CT 0.01μF 50V ±10% 2×1.25 WALSIN 16,038
0805B104K500CT 0.1μF 50V ±10% 2×1.25 WALSIN 76,000
0805B105K500CT 1μF 50V ±10% 2×1.25 WALSIN 11,412
0805B473K500CT 0.047μF 50V ±10% 2×1.25 WALSIN 4,054
0805B474K500CT 0.47μF 50V ±10% 2×1.25 WALSIN 21,664
5／6
【TOJOチップセラミックコンデンサ在庫表】※2025/5月末時点
チップ型番 容量 耐圧 許容差 ｻｲｽﾞ ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
0805N100J500CT 10pF 50V ±5% 2×1.25 WALSIN 2,745
0805N101J500CT 100pF 50V ±5% 2×1.25 WALSIN 6,705
0805N102J500CT 1000pF 50V ±5% 2×1.25 WALSIN 4,000
0805N150J500CT 15pF 50V ±5% 2×1.25 WALSIN 3,571
0805N220J500CT 22pF 50V ±5% 2×1.25 WALSIN 4,000
0805N221J500CT 220pF 50V ±5% 2×1.25 WALSIN 6,993
6／6